
ZARZĄDZENIE NR 51/18
WÓJTA GMINY DRAGACZ

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2018 rok związanych ze  zmianą 
kwot dotacji przekazanych z budżetu państwa oraz przeniesienia wydatków między paragrafami 

w ramach działu

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z póżn. zm.1)) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 16.504,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 33.299.185,51 zł, w tym dochody bieżące 
30.137.482,97 zł, dochody majątkowe 3.161.702,54 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 16.504,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 39.869.529,14 zł, w tym wydatki bieżące 
29.836.037,74 zł, wydatki majątkowe 10.033.491,40 zł.

§ 3. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2018 rok obejmuje załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wydatki Funduszu Sołeckiego w kwocie 340.945,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Dorota Krezymon

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz.  1000, poz. 1349 i poz. 1432.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693.

Id: 9AA64F63-2C97-495C-B754-C0F2D525BA18. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 51/18
Wójta Gminy Dragacz 
z dnia 28 września 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 004,00164 775,66 165 779,66

75011 Urzędy wojewódzkie 1 004,00 79 762,6978 758,69

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
78 758,69 1 004,00 79 762,69

855 Rodzina 15 500,007 411 274,38 7 426 774,38

85504 Wspieranie rodziny 15 500,00 264 120,00248 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
248 620,00 15 500,00 264 120,00

33 282 681,51 33 299 185,5116 504,00Razem:

Id: 9AA64F63-2C97-495C-B754-C0F2D525BA18. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 51/18
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 28 września 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 004,002 961 688,00 2 962 692,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 004,00 155 151,00154 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 1 004,00 4 304,00

855 Rodzina 15 500,007 606 532,38 7 622 032,38

85504 Wspieranie rodziny 15 500,00 290 890,00275 390,00

3110 Świadczenia społeczne 238 030,00 15 500,00 253 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 322 328,95 1 322 328,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 206 728,951 206 728,95

4300 Zakup usług pozostałych 49 650,00 - 217,00 49 433,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 217,00 2 117,00

926 Kultura fizyczna 0,00302 735,69 302 735,69

92695 Pozostała działalność 0,00 232 735,69232 735,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 498,23 - 44,00 18 454,23

4270 Zakup usług remontowych 9 550,00 1 484,00 11 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 493,44 560,00 63 053,44

39 853 025,14 39 869 529,1416 504,00Razem:

Id: 9AA64F63-2C97-495C-B754-C0F2D525BA18. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO TABELARYCZNYCH ZMIAN PLANU

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75011 – „Urzędy wojewódzkie” – na podstawie decyzji z dnia 26 września 2018 r. Nr
WFB.I.3120.3.51.2018 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków o
kwotę 1.004,00 zł z przeznaczeniem na zakup przez gminy urządzeń służących do obsługi środka
identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych w
publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85504 – „Wsparcie rodziny” - na podstawie trzech decyzji Wojewody Kujawsko –
Pomorskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 15.500,00 zł, w tym:
z dnia 21 września 2018 r. Nr WFB.I.3120.3.50.2018 - kwota 6.200,00 zł,
z dnia 26 września 2018 r. Nr WFB.I.3120.3.51.2018 - kwota 9.300,00 zł,
z przeznaczeniem na realizacje zadań w ramach Programu „Dobry Start”, zgodnie z rozporządzeniem Rady
Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start” (Dz.U. z
2018 r. poz. 1061).

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92109 – „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” – w planach wydatków bieżących
dokonuje się przeniesienia między paragrafami w kwocie 217,00 zł tj. zmniejsza się plan wydatków na
zakup usług, a zwiększa się plan wydatków na różne opłaty i składki.
W związku ze zmianą przepisów (Prawo wodne) gmina musi dokonać opłaty za wydanie pozwolenia
wodnoprawnego na eksploatację urządzeń oczyszczających wody deszczowe i roztopowe na odcinku
kanalizacji deszczowej w miejscowości Dolna Grupa usytuowanych na działce – świetlicy wiejskiej.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90002 – „Gospodarka odpadami” – w planach wydatków Funduszu Sołeckiego w planach
wydatkach bieżących dokonuje się przeniesienia między paragrafami i zadaniami w kwocie 2.044,00 zł tj.:
Grupa Osiedle 2.540,00 zł, Wielki Lubień 284,00 zł.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/18

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 28 września 2018 r.

Id: 9AA64F63-2C97-495C-B754-C0F2D525BA18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 51/18 Wójta Gminy Dragacz z dnia 28 września 2018 r. Zadania zlecone - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 79 762,691 004,0078 758,69

75011 Urzędy wojewódzkie 79 762,691 004,0078 758,69

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
79 762,691 004,0078 758,69

855 Rodzina 7 406 774,3815 500,007 391 274,38

85504 Wspieranie rodziny 264 120,0015 500,00248 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
264 120,0015 500,00248 620,00

7 934 071,197 917 567,19 16 504,00Razem:

Id: 9AA64F63-2C97-495C-B754-C0F2D525BA18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 51/18 Wójta Gminy Dragacz z dnia 28 września 2018 r. Zadania zlecone - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 76 204,001 004,0075 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 204,001 004,0075 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,001 004,00180,00

855 Rodzina 7 406 774,3815 500,007 391 274,38

85504 Wspieranie rodziny 264 120,0015 500,00248 620,00

3110 Świadczenia społeczne 253 530,0015 500,00238 030,00

7 914 008,50 16 504,00 7 930 512,50Razem:

Id: 9AA64F63-2C97-495C-B754-C0F2D525BA18. Podpisany Strona 1



Wójta Gminy Dragacz z dnia 28 września 2018 r. 

Lp. Sołectwo 754-75412 Razem

4300 6050 4210 4210 4300 4170 4090 4210 4270 4300 4430 6050 4210 4270 4300 6050

1 Bratwin 180,00 2 934,83 17 760,00 2 300,00 240,00 860,00 24 274,83

2 Dolna Grupa 1 200,00 500,00 4 900,00 6 540,21 8 100,00 2 800,00 1 511,79 948,00 4 000,00 8 716,20 39 216,20

3 Dragacz 1 000,00 200,00 2 500,00 1 972,00 6 500,00 1 760,00 640,00 1 872,61 17 948,00 34 392,61

4 Fletnowo 200,00 1 672,00 1 000,00 367,00 2 133,83 16 000,00 21 372,83

5 Górna Grupa 10 000,00 1 000,00 1 090,00 2 510,00 8 132,00 9 386,07 32 118,07

6 Grupa 196,00 1 500,00 1 140,00 13 043,53 928,00 222,00 2 814,00 10 000,00 29 843,53

7 Grupa Osiedle 24 853,76 2 150,00 1 600,00 3 767,44 2 184,00 4 561,00 39 116,20

8 Michale 250,00 7 545,58 2 700,00 2 670,00 2 080,00 21 500,00 36 745,58

9 Mniszek 14 658,07 150,00 2 700,00 100,00 17 608,07

10 Wielki Lubień 1 500,00 250,00 17 246,42 500,00 4 000,00 270,00 530,00 1 900,00 26 196,42

11 Wielkie Stwolno 1 000,00 1 000,00 300,00 6 339,40 4 700,00 7 955,00 21 294,40

12 Wielkie Zajączkowo 250,00 12 066,91 1 250,00 1 500,00 3 600,00 18 666,91

10 000,00 24 853,76 2 000,00 4 150,00 1 600,00 2 700,00 2 326,00 71 363,21 24 450,21 26 362,00 100,00 26 343,53 14 104,23 7 034,00 31 953,44 91 505,27 340 845,65

,

Razem

921-92109750-75095 926-92695

Załącznik Nr 6

do Zarządzenia 51/18

Fundusz sołecki na 2018 rok

600-60016

Id: 9AA64F63-2C97-495C-B754-C0F2D525BA18. Podpisany Strona 1




